**c** *R*nulla obsequen  
*di emi est eis necel*  
*itas non auctoritas*  
*impādi. xcvi. dī. c.*  
*·i. de conti. ecclesia*  
*et de re. ec. nō alie-*  
*cum laicus. cum si.*

**d** *Ecclesiasticas.*  
*ec si ordinez clerica*  
*lē nō bēant ut religio*  
*h et ouisi. xij. q. i.*

**e** *Eis. se / duo sūt*  
*cularib⁹ iudicibus.*

**f** *Eaz. psonarum*  
*ecclesiasticarum*

**g** *Damnabili. qz. ē*

*h. d. ecclesiasticā li*

*bertatē. ī de immu-*

*cc. c. vi. et pe.*

**h** *Compellūt. de*  
*facto. n̄ est hoc con*  
*tra bonū. qui hñt*  
*statutū q̄ omnis con*  
*tract⁹ fact⁹ cum re*  
*ctore ecclastie vale-*

*at. n̄ q̄ p̄as tenet*

*illud executionimā*

*date.*

**i** *Compescendos*

*scor. j. 8 iuriūt. c.*

*licet 8 excep. c. ij. de*

*sen. ex. decernimus.*

**j** *Com. c. laicus*

*reone iuramenti laye⁹ ut illud seruet coram iudice ec*

*clastico ouemī. tracta fuit hec decē. 8 extrauaganti cle*

*mentis q̄ incipiebat. sua nob̄ nobil vir henric⁹. e. ti.*

**k** *Soluisti. an fideiussor qui soluit visuras illas a debi*

*tore repeat dic vt no. s. de fideiussor. c. ij. et ante solutio*

*nem agit fideiussor otra debitorem vt ipsum fideiussor*

*absoluat in casibus. s. de fideiussor. c. vi. n. c. constitutus*

**l** *Obligaueras. oī n erae in op̄ione creditoris quē vel*

*let ouemē eidebitore vel fideiussor. hodie non q̄ dic*

*vt. s. de fideiussor. c. ij. in p̄ma glo.*

**m** *Indemnem. aī sic senebatur*

*merebatur q̄ esse nō*

*debet. s. de fideiussor. c. ij. vbi de h.*

**n** *Jutamēti. xij. q. i. c. vi. s. de/*

*stremo. de ele. vene*

*rabilē q̄ idē in alijs crimib⁹ ecclasticis. q̄ no. s. e. ti. cum*

**o** *Premissa. q̄ semp censurā hz pcedere. xij. q. ij.*

*fit indigne. xij. q. ij. de illicita de sen. ex. sacro*

**p** *Teneē. ex trib⁹ tenebaē. ex iure cōmuni et pacto et*

*vinculo iuramenti. ex ultimo coram ecclastico ouemē vt hz videt*

**q** *Exceptionis. pemptoria lit. otestatōez non impe*

*dit. nisi fit de re semel finita*

**r** *De pemptorijs et dilatoris. dic vt no. 8 excep.*

*exceptionē. i p̄ma glo. et est peremptoria que intencio*

*nem agentis p̄mit. vt pactum de p̄petuo non petendo q̄*

exceptio dolii mali et iuramentum de non agendo vel ac  
*cusando. ff. de excep. l. i. et. ij. s. de accu. veniens*  
**r** *Defensionis. d̄ram facit in exceptionē et defensionē*  
*pactū em de non petendo sive iuramentū ipso iure tollit*  
*naturalē obligationē sīc numeratio. h̄ non ciuilē ipso iu*  
*re. h̄ ope exceptionis illi elidit. ff. de solu. stichum. s. na*  
*tural. isti. d̄ excep.*